個人情報の収集、目的外利用及び外部提供に関する同意書
伊達市長　様

　私は、市に提供した個人情報について、伊達市個人情報保護条例第７条及び第９条の規定に基づき、下記のとおり不足する情報を住民基本台帳により収集し、目的外に利用すること及び外部へ提供することに同意します。

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日
行政区名
住　　所
行政推進員氏名                        印
生年月日
電話番号

記
１　提供した個人情報の項目、利用目的、提供部署
　①　個人情報の項目　　氏名・住所・生年月日・電話番号・個人番号
　②　利用の目的　　　　伊達市行政推進員設置規則第４条に規定する職務に関すること
　③　提供部署　　　　　○○総合支所

２　個人情報を提供した利用の目的とは異なる市の事務において個人情報を利用すること
（目的外利用）
	目的外利用となる事務名
	利用する部署

	伊達市の業務遂行に必要な事業
例）児童生徒及び園児の安全に関する事項
　　　事業計画や工事等に伴う説明会の開催
　　　農業委員会選挙等の申請書配布・回収
　　　その他、行政区に関する事項の連絡
	本庁の担当各課

３　個人情報を次の機関等へ提供すること
（外部提供）
	提供先機関等
	利用の目的

	公的機関や公的団体
例）福島県及び警察署
　　　社団法人伊達市シルバー人材センター
　　　伊達市社会福祉協議会
　　　伊達地方消防組合、伊達市交通安全協会
　　　市が出資する法人　　等
	各種広報紙等の配布業務
日赤、社協等の関係業務
各種啓発・啓蒙活動の案内　等